m(onumentum) h(^eredem) n(on) s(equitur).

11. C. XIV 864 (Ostia): (D.) m
|

(C. Granio) C. f. Quir. Maturo

I

(decurioni et II) viro Ostiensium
|

('corp)oris mensorum Ost
|

. .rum

patrono corp
|

(curatorum n)avium marinarura
|

(et navium a)mnalium

Ostiens
|

(dendr)ophorum Ostiens '

. . . lium Ostiensium ... atinensium.

12. C. Xn 3316 = Ann. dell' inst. 1856 S. 72 (Nemausus): n(au-

tis) Atr. ... et Ovidis loca n(umero) XXV
|
d(ata) d(ecreto) d(ecurio-
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num) N(emausensium) n(autis) Rhod(anicis) et
|

[A]rar(icis) [loca] XL

cl(ata) d(ecreto) d(ecurioniim) N(emausensium).

13. C. XII 731 = Or. 4120 (Arelatej: L. lul(io) Secundo
|
utri-

culario cor(poris) |
c(oloniae) I(uliae) P(iae) A(relatis) qui legavit

|
eis

testamento suo | X CC ut ex usur. e(or)
j
omnibus annis sacrijficio ei

parentetur |
item naut. Druentic.

|
corpor(ato) Mogituma

|
Epipodius

filius nat(uralis)
|

patri pientissimo.

14. C. XIV 4142 (Ostia): M. lunio M. f. Pal
\
Fausto

] decurioni

adlecto
I

flamini divi Titi duumviro
|
mercatori frumentario

|
q. aerari

flamini Romae |
et Aug. patrono cor(p)

]
curatorum navium marina-

r(nm)
I

domini navium Afrarum
|
universarum item

|
Sardoruin

|
]. d.

d. d. p. — (dedic.) XII kal. Octobres
|
(Severo 11 e)t Pompeiano II co(s)

j

(cura a)gentibus P. Aufidio
|

. .0 M. Clodio Fortunaj(tiano P)udente

L. Tadio Fell///// XV

15. C. XIV 409 = Or. 4109 = Wilm. 1727 (Ostia): Cn. Sentio

Cn. fil
l
Cn. n. Ter. Felici

|
dec. decr. aedilicio adl. d. d. d. adl

|
q. a.

Ostiens. II vir. q. iuvenum
|
bic primus omnium quo anno dec. adl.

est et
I
q. a. fact. est et in proxim. annum II vir designat. est

|

quinq.

curatorum navium marinar. gratis adlect.
|
inter(!) navicular. maris Ha-

driatici et ad quadrigam [
fori vinari patrono decuriae scribar. cerarior

I

et librarior. et lictor. et viator. item praeconum et
|
et(!) argentarior. et

negotiator. vinarior. ab urbe
|
item mensor. frumentarior. Cereris Aug.

item corpor. scapbarior. et lenuncularior. traiect. Luculli et
|
dendropbo-

rum et togator. a foro et de sacomar et libertor. et servor. publicor.

et olearior. et luven
|
Cisianor. et veteranor. Aug. item beneficiarior.

proc
I

Aug. et piscatoi*. propolar, curatori lusus iuvenalis | Cn. Sentius

Lucilius 1
Gamala Clodianus f

|

patri indulgentissimo.

16. C. XIV 4144 = Notizie degli scav i 1886 S. 56 (Ostia): C. Ve-

turio C. f. Testio
|
Amando

|

(e. q. R. patron)o et
|
defensori V corponim